-

i #}-"iﬁ
"é‘gl;ﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
o

Decreto n. 254

'
Oggetto:  Contratto di lavoro a tempo determinato tra I'INGV e la Dott.ssa Daniela
FAMIANI.

IL DIRETTORE degli AFFART AMMINISTRATIVI e del PERSONALE

. Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell’Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

. visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante “Semplificazione
delle attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge 7
agosto 2015, n. 124”;

. visto lo Statuto dell'INGV, approvato con Delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con
Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017,

e pubblicato sul Sito WEB istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie generale - n. 27 del 2

febbraio 2018);

] visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV, emanato
con Decreto del Presidente n. 45/2018 del 21/02/2018;

. visto il Regolamento del Personale, emanato con Decreto del Presidente n.

118/2018 del 14/05/2018, pubblicato sul Sito WEB istituzionale;

. visto il Decreto del Direttore Generale n. 375 del 1/8/2017 concernente
ulteriori deleghe al Direttore degli Affari Amministrativi e del Personale;

. visto il proprio Decreto n. 244 del 31/08/2018, con il quale & stata approvata la
graduatoria generale di merito della selezione pubblica, per titoli ed esami, a
n. 1 posto di Tecnologo - III livello retributivo, a tempo determinato - Sezione
di Roma 1 — Area Tematica: “Indagini geofisiche, monitoraggio sismico e analisi
sismologiche” —~ (bando n. 17TEC-RM1-05-2018), bandito con proprio decreto n.
168 del 31/5/2018 e pubblicato sulla G.U. n. 50 del 26/06/2018, per lo
svolgimento di attivitd tecnologiche previste dalla Convenzione DPC All. B2
2018 (obiettivo funzione 0304.023) e dal progetto SERA (obiettivo funzione

0861.030);
. considerato che la Dott.ssa Daniela FAMIANI e risultata vincitrice della
+ selezione; :
. vista la documentazione di rito presentata dalla candidata;
. visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente per il Comparto
Istituzioni ed Enti Pubblici di Ricerca;
. visto il Bilancio di previsione dell'Istituto e, in particolare, gli obiettivi

funzione 0304.023 e 0861.030, che presentano la necessaria disponibilita,




Lo
"Q’éﬂ'ﬂj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
o

DECRETA

La Dott.ssa Daniela FAMIANI & assunta in servizio con contratto di lavoro a
tempo determinato nel profilo professionale di Tecnologo - III livello retributivo a
decorrere dal 16/08/2018. Il rapporto di lavoro termina il 15/09/2019 ed & regolato
dal contratto allegato, stipulato ai sensi dell'art. 3 del Contratto Collettivo Nazionale
di Lavoro vigente. :

‘ La Dott.ssa Daniela FAMIANI prestera servizio presso la Sezione di Romal —
sede centrale e svolgera attivita tecnologiche previste dalla Convenzione DPC All. B2

2018 e dal Progetto SERA.

Gli oneri relativi al contratto di cui nelle premesse, ivi compresi quelli
"riflessi", sono posti a carico degli obiettivi funzione 0304.023 e 0861.030 del Bilancio
di previsione per 'esercizio finanziario di competenza, sui quali esiste la necessaria
disponibilita.

Roma, 31/08/2018

Vs




